
ZARZĄDZENIE NR 206/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XVII zwyczajnej Sesji Rady Miasta, w dniu 
26 lutego 2020 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 6 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 d otyczy Uchwały Nr XVII/139/20 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 
umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas 
oznaczony do 3 lat; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XVII/140/20 w sprawie nadania nazwy ulicy; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XVII/141/20 w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej 
udzielonej Centrum Integracji Społecznej w Grajewie w 2020 r.; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XVII/142/20 w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XVII/143/20 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2020 rok; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XVII/144/20 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2020-2036. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

Id: A325CACA-3D63-4057-A8CE-7BC2D21B9F78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 206/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 4 marca 2020 r.

Id: A325CACA-3D63-4057-A8CE-7BC2D21B9F78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 206/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 4 marca 2020 r.

Id: A325CACA-3D63-4057-A8CE-7BC2D21B9F78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 206/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 4 marca 2020 r.

Id: A325CACA-3D63-4057-A8CE-7BC2D21B9F78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 206/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 4 marca 2020 r.

Id: A325CACA-3D63-4057-A8CE-7BC2D21B9F78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 206/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 4 marca 2020 r.

Id: A325CACA-3D63-4057-A8CE-7BC2D21B9F78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 206/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 4 marca 2020 r.

Id: A325CACA-3D63-4057-A8CE-7BC2D21B9F78. Podpisany Strona 1




